
Stv &

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRáLIA PAULISTA
CNPJ: 46.137.469/0001-78

Joaquim dos Santos Camponez, n.^ 661- Fone/Fax: (0xxl4) 3285-1244

CEP:17.480-000 Cabralia Paulista -SP 17.480-013

DOTA ÇÕ ES ORCAMENTÁ RIAS

As despesas para atender a esta licitação PREGÃO ELETRÓNICO: AQUISIÇÃO DE

VASOS DE PLANTAS PARA ESCOLA EMEB AIM DE ACOMODAR PLANTAS QUE ERÃO

FORNECIDAS PELA DIRETÓRIA DE AGRICULTURA, estão programadas em dotação

orçamentária:

02 PODER EXECUTIVO

02 02 PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRALIA PAULISTA

020203 F.M.EDUCAÇÃO - ENSINO FUNDAMENTAL

12 Educação

12 361Ensino Fundamental

12 3610003 Educação e Cultura

12 3610003 2009 0000 MANUTENCAO DO ENSINO FUNDAMENTAL

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

C a b r á l i a P a u l i s t a,2 3 d e m a i o 2 0 2 4.

/

TtTT
ANA MARIA tAB^ERA RODRIGUES

CPF 275.670.198-09
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE

\Z.



A

MUNICÍPIO DE CABRALIA PAULISTA
RUA JOAQUIM DOS SANTOS CAMPONEZ, N° 661

Exercício: 202446.137.469/0001-78

LISTAGEM DAS FICHAS DA DESPESA
SITUAÇÃO ATÉ 23/05/2024 Página 1

Entid CLoc Func/Prog Catgo Especificação
Ficha F R. C.A. Descrição C.A.

Dotac Inicial
Empenhado

Saldo Reserva

Alter (+) Alter {-) Dotação
Saldo

Saldo Com Reserva

FICHAS ORÇAMENTARIAS
MUNICÍPIO DE CABRALIA PAULISTA
PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
F.M EDUCAÇÃO - ENSINO FUNDAMENTAL

Educação
12 361 Ensino Fundamental
12 361 0003 Educação e Cultura
12 361 0003 2009 0000 MANUTENCAO DO ENSINO FUNDAMENTAL

3 3.90 30.00 MATERIAL DE CONSUMO
0 01 00 220.000 ENSINO FUNDAMENTAL-Convènio$/entidades/f

1
02
02 02
020203

12

77 000,00
36 952.41

1.652.13

0,00 0.00 77 000.00
40 047,59
38 395.46

080

0.00 77 000.000 0077 000.00
36 952.41

1 652.13

TOTAL ORÇAMENTARIO
40 047.59
38 395.46

77 000.00
36.952,41

1.652.13

0,00 0.00 77.000.00
40.047,59
38.395.46

TOTAL GERAL


